

Annual report 2018

Company reg. no. 31 89 01 01

ePower Technology ApS under frivillig likvidation

Ellehegnet 3

2950 Vedbæk

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 29 April 2019.

Flemming Bruhn
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Liquidator's report	1
Independent auditor's report	2
Liquidator's review	
Company data	5
Financial highlights	6
Liquidator's review	7
Annual accounts 1 January - 31 December 2018	
Accounting policies used	8
Profit and loss account	13
Balance sheet	14
Notes	16

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Liquidator's report

The likvidator have today presented the annual report of ePower Technology ApS under frivillig likvidation for the financial year 1 January to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2018.

We are of the opinion that the liquidator's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Vedbæk, 29 April 2019

Liquidator

Flemming Bruhn
Liquidator

Financial highlights

DKK in thousands.	<u>2018</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Profit and loss account:					
Gross profit	370	-43	1.096	549	443
Results from operating activities	4	-690	563	32	-56
Net financials	-34	-76	-21	-7	-51
Results for the year	-30	-767	421	19	-84
Balance sheet:					
Balance sheet sum	152	1.445	2.153	1.268	2.171
Equity	20	50	817	397	378
Employees:					
Average number of full time employees	0	0	0	0	0

Liquidator's review

The principal activities of the company

Like previous years, the main activity has been to develop business models for B2B partners, based on the patented ETFM engine technology, where the ETFM technology is a part of a concept that adds value to the end user, as well as producing the ETFM technology to B2B partners.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 370.000 against DKK -43.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -30.000 against DKK -767.000 last year. The management consider the results satisfactory.

The company has lost more than 50 % of the share capital and is therefore subject to the rules of the Danish Companies Act § 119 (selskabsloven). The management does not expect to reestablish the lost capital fully as the company is under solvent liquidation.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which have material impact on the financial position of the company.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Gross profit	370.468	-42.674
Distribution costs	-577	-22.356
Administration costs	-366.041	-625.210
Operating profit	3.850	-690.240
Other financial costs	-34.167	-75.950
Results before tax	-30.317	-766.190
2 Tax on ordinary results	0	-1.086
Results for the year	-30.317	-767.276
Proposed distribution of the results:		
Allocated from results brought forward	-30.317	-767.276
Distribution in total	-30.317	-767.276

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Fixed assets			
3	Acquired rights	0	0
	Intangible fixed assets in total	0	0
4	Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	0	0
	Tangible fixed assets in total	0	0
	Fixed assets in total	0	0
Current assets			
	Manufactured goods and trade goods	22.635	819.849
	Inventories in total	22.635	819.849
	Trade debtors	50	428.335
	Other debtors	14.723	128.884
	Accrued income and deferred expenses	30.000	54.772
	Debtors in total	44.773	611.991
	Available funds	84.588	12.660
	Current assets in total	151.996	1.444.500
	Assets in total	151.996	1.444.500

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Equity			
5	Contributed capital	147.000	147.000
6	Results brought forward	<u>-127.375</u>	<u>-97.058</u>
	Equity in total	<u>19.625</u>	<u>49.942</u>
 Provisions			
	Other provisions	<u>0</u>	<u>39.600</u>
	Provisions in total	<u>0</u>	<u>39.600</u>
 Liabilities			
	Trade creditors	120.980	1.052.029
7	Corporate tax	0	47.967
	Other debts	<u>11.391</u>	<u>254.962</u>
	Short-term liabilities in total	<u>132.371</u>	<u>1.354.958</u>
	Liabilities in total	<u>132.371</u>	<u>1.354.958</u>
	Equity and liabilities in total	<u>151.996</u>	<u>1.444.500</u>
 1 Uncertainties concerning recognition and measurement			
8 Contingencies			

Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties concerning recognition and measurement

The company has entered into liquidation, and as a consequence, the annual accounts are to be presented in accordance with the realisation principle.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Tax on ordinary results		
Adjustment for the year of deferred tax	0	1.086
	<u>0</u>	<u>1.086</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Acquired rights		
Cost 1 January 2018	246.664	246.664
Cost 31 December 2018	<u>246.664</u>	<u>246.664</u>
Amortisation and writedown 1 January 2018	-246.664	-246.664
Amortisation and writedown 31 December 2018	<u>-246.664</u>	<u>-246.664</u>
Book value 31 December 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Cost 1 January 2018	36.258	36.258
Cost 31 December 2018	<u>36.258</u>	<u>36.258</u>
Depreciation and writedown 1 January 2018	-36.258	-32.738
Depreciation for the year	0	-3.520
Depreciation and writedown 31 December 2018	<u>-36.258</u>	<u>-36.258</u>
Book value 31 December 2018	<u>0</u>	<u>0</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2018	147.000	147.000
	<u>147.000</u>	<u>147.000</u>
6. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2018	-97.058	670.218
Profit or loss for the year brought forward	-30.317	-767.276
	<u>-127.375</u>	<u>-97.058</u>
7. Corporate tax		
Receivable corporate tax 1 January 2018	47.967	102.730
Paid corporate tax concerning last year	-47.967	-54.763
	<u>0</u>	<u>47.967</u>
8. Contingencies		
Contingent assets		
The company has an unrecognized deferred tax asset of 176 t.DKK due to uncertainty regarding future usage.		